TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL Nº 009/2025

Categoria: Audiências Públicas

EDITAL Nº 009/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul, faz saber que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA, para
demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do 1º, 2º e 3º quadrimestres de 2024, com base no
art. 9º, § 4º da Lei Complementar nº 101/2000, na data de 28 de fevereiro de 2024, às 10 horas, no Auditório da
Secretaria Municipal de Educação, Rua João Pessoa, 52 – Centro, nesta cidade.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/12801/bovKK64cawgSMpxMye8babsBtd8drFsy.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/12801/bovKK64cawgSMpxMye8babsBtd8drFsy.pdf